Nájomca bude nebytový priestor uvedený v článku I. tejto zmluvy užívať za účelom  

prevádzkovania predajne zlatníctva, dámskeho a pánskeho oblečenia.  

IV. 

Nájomné 

4.1. Nájomné za nebytový priestor bolo stanovené vo výške 170 €/m

2
/ročne, t.j. spolu vo 

výške  5 703,50 € ročne (slovom päťtisícsedemstotri eur päťdesiat centov). 

4.2. Ročné nájomné uvedené v bode 4.1.  tejto zmluvy je splatné v mesačných splátkach 

vopred, vždy do 5. dňa príslušného mesiaca vo výške 475,29 €, na účet prenajímateľa            

č.                         , vedený v ČSOB, a.s.